
Администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Токарёвская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МБОУ Токарёвская СОШ  № 1) 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                                     № 118-2 

р.п. Токарёвка 

 

О предоставлении горячего питания обучающимся МБОУ Токарёвской СОШ № 

1 за счет родительской платы 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения», утвержденными постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, положением об 

организации питания обучающихся МБОУ Токарёвской СОШ № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 02.09.2024 в течение 2024/25 учебного года в дни работы МБОУ 

Токарёвской СОШ  № 1 платное горячее питание обучающимся, указанным в 

приложении к настоящему приказу. 

2. Ответственным за организацию питания  организовать: 

• ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся с 

условиями и порядком предоставления платного питания обучающимся; 

• ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой 

обучающимися; 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ Токарёвской СОШ № 1                                                 Т.В. Титова         

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ Токарёвской СОШ № 1 

От 02.09.2024 № 118-2 

Список обучающихся МБОУ Токарёвской СОШ № 1, 

которым предоставлено платное горячее питание 

Ф. И. О. обучающегося Класс Основание 

Заявление Договор о предоставлении 

питания за счет 

родительской платы 

№ 

Авдюхова Карина Олеговна 5а + 1 

Искеев Кирилл Иванович 5а + 2 

Иванников Артем Алексеевич 5а + 3 

Иванникова Милена 

Александровна 
5а + 4 

Караваева Дарина Николаевна 5а + 5 

Костромин Артем Вячеславович 5а + 6 

Куляева Оксана Юрьевна 5а + 7 

Кушнир Андрей Андриянович 5а + 8 

Малахова Валерия Ивановна 5а + 9 

Сошкина Арина Алексеевна 5а + 10 

Авдюхова Софья Витальевна 5б + 11 

Борисов Егор Владимирович 5б + 12 

Гусак Давид Павлович 5б + 13 

Кожевникова Полина Андреевна 5б + 14 

Колпакова Анастасия Владимировна 5б + 15 

Маршагин Владислав Юрьевич 5б + 16 

Нагайцев Иван Алексеевич 5б + 17 

Панина Вера Андреевна 5б + 18 

Пастушкова Лидия Алексеевна 5б + 19 

Пашина Александра Игоревна 5б + 20 

Стрижков Александр Романович 5б + 21 

Богданова Татьяна Анатольевна 6а + 22 

Большаков Артём Валерьевич 6а + 23 



Есин Кирилл Данилович 6а + 24 

Замараева Карина Алексеевна 6а + 25 

Зимина Дарья Алексеевна 6а + 26 

Искеева Валерия Андреевна 6а + 27 

Камченкова Полина Владиславовна 6а + 28 

Карнаухова Екатерина Владимировна 6а + 29 

Горбунова Диана Максимовна 6б + 30 

Горшкова Анна Алексеевна 6б + 31 

Илькив Татьяна Алексеевна 6б + 32 

Кузнецов Кирилл Алексеевич 6б + 33 

Лопырёва Кристина Романовна 6б + 34 

Рогудеев Илья Андреевич 6б + 35 

Соломатин Кирилл Алексеевич 6б + 36 

Устинова Варвара Геннадьевна 6б + 37 

Шундриков Дмитрий Николаевич 6б + 38 

Яковлев Иван Алексеевич 6б + 39 

Волкова Юлия Романовна 7а + 40 

Енговатов Егор Олегович 7а + 41 

Зарецкая Анна Олеговна 7а + 42 

Караваев Ярослав Андреевич 7а + 43 

Карнова Екатерина Романовна 7а + 44 

Киндюхина Варвара Сергеевна 7а + 45 

Кунавина Ева Алексеевна 7а + 46 

Остроухов Дмитрий Сергеевич 7а + 47 

Сарафанников Кирилл Денисович 7а + 48 

Сенченко Полина Сергеевна 7а + 49 

Смирнов Алексей Сергеевич 7а + 50 

Стрельникова Анна Денисовна 7а + 51 

Челюбеева Елизавета Николаевна 7а + 52 

Ерин Александр Евгеньевич 7б + 53 

Козадаева Екатерина Ивановна 7б + 54 

Ланина Виктория Александровна 7б + 55 



Милованов Сергей Сергеевич 7б + 56 

Николаева Дарья Артемовна 7б + 57 

Покидова София Александровна 7б + 58 

Попова Дарья Дмитриевна 7б + 59 

Сорокина Ирина Сергеевна 7б + 60 

Табаров Арсений Владимирович 7б + 61 

Бормотов Артем Сергеевич 8а + 62 

Буянова Анна Александровна 8а + 63 

Горбанов Александр Дмитриевич 8а + 64 

Забанов Андрей Сергеевич 8а + 65 

Завражин Роман Андреевич 8а + 66 

Заритовский Кирилл Олегович 8а + 67 

Кудинов Иван Романович 8а + 68 

Ластовкина Анастасия Алексеевна 8а + 69 

Мамонова Полина Александровна 8а + 70 

Никитина Виктория Алексеевна 8а + 71 

Рубиновский Владислав Владимирович 8а + 72 

Сонин Артем Андреевич 8а + 73 

Терехов Арсений Алексеевич 8а + 74 

Борисова Алина Витальевна 8б + 75 

Волков Дмитрий Александрович 8б + 76 

Еременко Ксения Романовна 8б + 77 

Ермина Ксения Владимировна 8б + 78 

Костяева Анастасия Андреевна 8б + 79 

Лаврентьева Карина Сергеевна 8б + 80 

Ладатко Дарья Тимофеевна 8б + 81 

Мамонов Михаил Сергеевич 8б + 82 

Нагайцев Игорь Романович 8б + 83 

Надршин Роман Русланович 8б + 84 

Наумов Артём Романович 8б + 85 

Нацвина Олеся Владимировна 8б + 86 

Рабочая Елизавета Максимовна 8б + 87 



Сахарова Алёна Владиславовна 8б + 88 

Степанов Владислав Романович 8б + 89 

Глазуев Антон Романович 9а + 90 

Гридасов Кирилл Владимирович 9а + 91 

Ермаков Михаил Олегович 9а + 92 

Есикова Евгения Юрьевна 9а + 93 

Жидкова Мария Денисовна 9а + 94 

Иванова Наталия Александровна 9а + 95 

Истомин Матвей Сергеевич 9а + 96 

Ковалева Анна Денисовна 9а + 97 

Козлова Екатерина Николаевна 9а + 98 

Кузина Карина Сергеевна 9а + 99 

Ляшенко Евгения Сергеевна 9а + 100 

Майоров Артем Сергеевич 9а + 101 

Малышева Марина Николаевна 9а + 102 

Минкин Дмитрий Романович 9а + 103 

Ануркина Маргарита Алексеевна 9б + 104 

Бабанова Полина Андреевна 9б + 105 

Ельшов Игорь Денисович 9б + 106 

Завражин Андрей Сергеевич 9б + 107 

Завражина Ксения Геннадиевна 9б + 108 

Корнаухов Юрий Владимирович 9б + 109 

Куляева Алла Юрьевна 9б + 110 

Проскуряков Егор Романович 9б + 111 

Сладких Алина Александровна 9б + 112 

Тарасов Вадим Александрович 9б + 113 

Трифонова Анна Юрьевна 9б + 114 

Деребезова Ульяна Александровна 10а + 115 

Дерябин Андрей Викторович 10а + 116 

Долгова Светлана Анатольевна 10а + 117 

Кирякина Виктория Олеговна 10а + 118 

Клинков Максим Сергеевич 10а + 119 



Клочнев Евгений Алексеевич 10а + 120 

Куляева Анастасия Романовна 10а + 121 

Миловановна Арина Дмитриевна 10а + 122 

Нагайцева Мария Юрьевна 10а + 123 

Наполов Кирилл Сергеевич 10а + 124 

Плеханов Игорь Олегович 10а + 125 

Путинцев Матвей Владиславович 10а + 126 

Рыбкин Артур Евгеньевич 10а + 127 

Рябова Полина Валерьевна 10а + 128 

Смирнова Анастасия Сергеевна 10а + 129 

Собаева Софья Георгиевна 10а + 130 

Сюсин Дмитрий Алексеевич 10а + 131 

Трушина Ксения Викторовна 10а + 132 

Чесноков Артём Романович 10а + 133 

Яковлева Ангелина Павловна 10а + 134 

Горшков Ярослав Алексеевич 11а + 135 

Дидоха Кирилл Богданович 11а + 136 

Крысанова Мария Александровна 11а + 137 

Мациенко Алина Александровна 11а + 138 

Молостов Максим Александрович 11а + 139 

Погуляева Ксения Владимировна 11а + 140 

Попов Денис Валерьевич 11а + 141 

Симонова Алиса Алексеевна 11а + 142 

Талалаева Арина Евгеньевна 11а + 143 

Федюнин Игнат Алексеевич 11а + 144 

 

 

 

 

 



Список обучающихся филиала  МБОУ Токарёвской СОШ № 1 в с. Троицкий 

Росляй, которым предоставлено платное горячее питание 

Ф. И. О. обучающегося Класс Основание 

Заявление Договор о предоставлении 

питания за счет 

родительской платы  

№ 

Ануфриева Полина Олеговна 5 + 145 

Головачев Максим 

Алексеевич 

5 + 146 

Козлова Яна Александровна 5 + 147 

Мезина Полина Сергеевна 5 + 148 

Анохин   Егор Геннадьевич   6 + 149 

Бердиев Анушервон 

Боймухамадович  

6 + 150 

Истомина  Анастасия 

Ивановна  

6 + 151 

Мозгова   Валерия 

Евгеньевна  

6 + 152 

Пименов  Кирилл 

Николаевич  

6 + 153 

Шулюпин   Михаил Юрьевич  6 + 154 

Мухин Владимир 

Александрович  

7 + 155 

Сафронова Ксения 

Романовна  

7 + 156 

Чернышова Карина 

Геннадьевна  

7 + 157 

Авдюхова Анна Николаевна  8 + 158 

Бердиева Аниса 

Боймухамадовна  

8 + 159 

Бутырская Ольга Сергеевна  8 + 160 

Давыденков Никита 

Дмитриевич  

8 + 161 

Пахунов Артем Петрович  8 + 162 

Кочетов Максим Юрьевич   9 + 163 

Кудинов Иван Вячеславович  9 + 164 



Швырёв Александр 

Андреевич  

9 + 165 

Колбенева Карина Олеговна  9 + 166 

Козылов Иван Вячеславович  9 + 167 

Кожевникова Варвара 

Романовна  

11 + 168 

Рединова Дарья Дмитриевна   11 + 169 

Бочаров Сергей Юрьевич  11 + 170 

Котов Алексей  Михайлович  11 + 171 

Степина Дарья Алексеевна  11 + 172 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список обучающихся филиала  МБОУ Токарёвской СОШ № 1 в с. Сергиевка, 

которым предоставлено платное горячее питание 

Ф. И. О. обучающегося Класс Основание 

Заявление Договор о предоставлении 

питания за счет 

родительской платы 

№ 

Гончарова Карина Викторовна 5 
+ 173 

 

Новикова Арина Николаевна 5 + 174 

Новикова Полина Сергеевна 5 + 175 

Новиков Кирилл Сергеевич 5 + 176 

Карташова Милена Сергеевна 5 + 177 

СиняткинаУльяна Владимировна 5 + 178 

Анваров Максим Рус ланович 7 + 179 

Кузнецова Александра 

Анатольевна 
7 

+ 180 

Мешкова Дарина Алексеевна 7 + 181 

Авилова Ангелина 9 + 182 

Блинков Артем 9 + 183 

Блинкова Маргарита 9 + 184 

Воробьева Виктория 9 + 185 

Дружин Артем 9 + 186 

Дружин Антон 9 + 187 

Малинина Варвара 9 + 188 

Савинкина Варвара 9 + 189 

 

 

 

 

 

 



Список обучающихся филиала  МБОУ Токарёвской СОШ № 1 в д. 

Александровка, которым предоставлено платное горячее питание 

Ф. И. О. обучающегося Класс Основание 

Заявление Договор о предоставлении 

питания за счет 

родительской платы 

№ 

Стрельцова Ульяна  Дмитриевна  5 + 190 

Чертовских Ксения Вадимовна  7 + 191 

Шишкина  Валерия Васильевна  7 + 192 

Шишкина  Маргарита Сергеевна  8 + 193 

 

Список обучающихся филиала  МБОУ Токарёвской СОШ № 1 в с.. Полетаево, 

которым предоставлено платное горячее питание 

Ф. И. О. обучающегося Класс Основание 

Заявление Договор о предоставлении 

питания за счет 

родительской платы 

№ 

Караваев Артем Александрович 5д + 194 

Коровин Роман Олегович 5д + 195 

Коробкова Виоллета Сергеевна 6д + 196 

Долгих Максим Романович 7д + 197 

Коровин Олег Олегович 7д + 198 

Каштанова Кира Александровна 8д + 199 

Кизеев Иван Владимирович 8д + 200 

Бондарева Виктория Валерьевна 9д + 201 

Касьянов Данила Алексеевич 9д + 202 

Нечушкин Егор Алексеевич 9д + 203 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТОКАРЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 1, Титова Татьяна Викторовна, Директор

19.09.24 10:50 (MSK) Сертификат B4DA15616991353CDF7C92F8070A715B


